תדעו

לחבר

תשרי תשנ"א ספט. 1990 שדה - ארבורג

ר"ח הכנהלה
מאג - יצי מוסי צלם

1. תחנת דלק - הנהלת האגודה החליטה להעביר את ניהול תחנת הדלק בשכירות לאברך, תוך הבטחת המשך שרות טוב לחברים והגדלת הכנסות האגודה. שיקול מרכזי בהחלטת ההנהלה הייתה החובה בניהול רמות מלאי ודיווח של שינויי מחיר לשלטונות המכס והבלו.